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Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 13:27

ÚJONC - U14

A győztes edzője Budai László.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 10.38 PB 1

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 10.74 PB 1

3 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 10.76 PB 2

4 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 10.88 PB 1

5 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 11.28 PB 1

6 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 11.34 PB 2

7 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 11.47 1

8 Zuggó Zalán 2010 BHSE 11.70 1

9 Mándli Zétény 2009 DOVASE 11.82 SB 1

10 Bieder Zalán 2009 Szekszárdi Sportközpont 11.83 PB 1

11 Tobler Péter 2009 DOVASE 12.32 PB 2

12 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 12.71 PB 2

13 Rottler Gergely 2009 Szekszárdi Sportközpont 13.06 PB 2

14 Végh Zalán 2010 Ikarus BSE 14.01 PB 2

Werderitsch Máté Félix 2010 Ikarus BSE DNS 2

1. Futam  13:20  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 1 10.38 PB

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 4 10.74 PB

3 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 8 10.88 PB

4 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 7 11.28 PB

5 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 3 11.47

6 Zuggó Zalán 2010 BHSE 5 11.70

7 Mándli Zétény 2009 DOVASE 6 11.82 SB

8 Bieder Zalán 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 11.83 PB

Szél: -0.8

2. Futam  13:23  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 7 10.76 PB

2 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 3 11.34 PB

3 Tobler Péter 2009 DOVASE 6 12.32 PB

4 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 12.71 PB

5 Rottler Gergely 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 13.06 PB

6 Végh Zalán 2010 Ikarus BSE 8 14.01 PB

Werderitsch Máté Félix 2010 Ikarus BSE 4 DNS

Szél: -0.6
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Budai László.

Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:51

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 42.70 PB 1

2 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 44.41 PB 2

3 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 46.15 PB 2

4 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 46.22 1

5 112 Juhász Ádám 2009 BHSE 47.31 1

6 Rádi Márton 2010 Artemisz DSE 47.83 1

7 136 Varga Kevin Noel 2010 FTC 49.71 PB 2

8 Pint Balázs 2010 KARC 50.18 1

9 131 Fajcsi Botond 2009 DOVASE 52.00 PB 1

10 Huszár Ádám 2010 Ikarus BSE 55.42 PB 2

11 129 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 55.91 PB 1

12 Rottler Gergely 2009 Szekszárdi Sportközpont 56.37 PB 2

13 130 Szabotin Soma 2010 DOVASE 56.38 PB 2

1. Futam  14:45  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 8 42.70 PB

2 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 5 46.22

3 112 Juhász Ádám 2009 BHSE 4 47.31

4 Rádi Márton 2010 Artemisz DSE 6 47.83

5 Pint Balázs 2010 KARC 3 50.18

6 131 Fajcsi Botond 2009 DOVASE 7 52.00 PB

7 129 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 2 55.91 PB

2. Futam  14:48  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 2 44.41 PB

2 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua 6 46.15 PB

3 136 Varga Kevin Noel 2010 FTC 5 49.71 PB

4 Huszár Ádám 2010 Ikarus BSE 3 55.42 PB

5 Rottler Gergely 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 56.37 PB

6 130 Szabotin Soma 2010 DOVASE 7 56.38 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Szabó Anikó.

Befejezési idő: 14:46

Fiú 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 149 Szabó Csanád 2009 BEAC 1:38.55 PB 2

2 115 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 1:45.33 PB 2

3 127 Szabó Milán 2009 DOVASE 1:45.36 PB 2

4 137 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 1:45.45 PB 1

5 108 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 1:49.79 PB 2

6 112 Juhász Ádám 2009 BHSE 1:53.19 PB 1

7 138 Stépán Sámuel 2009 Tempo-Aqua 1:55.35 PB 1

8 128 Horváth Ábel 2010 DOVASE 1:55.56 PB 1

9 119 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 1:58.97 2

10 131 Fajcsi Botond 2009 DOVASE 2:04.79 2

11 117 Prutkay János Péter 2010 Ikarus BSE 2:05.33 PB 1

12 130 Szabotin Soma 2010 DOVASE 2:10.26 2

13 116 Karminás Zolta Csaba 2009 Ikarus BSE 2:17.81 PB 1

14 129 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 2:22.68 PB 1

1. Futam  14:35  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 137 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 7 1:45.45 PB

2 112 Juhász Ádám 2009 BHSE 4 1:53.19 PB

3 138 Stépán Sámuel 2009 Tempo-Aqua 5 1:55.35 PB

4 128 Horváth Ábel 2010 DOVASE 6 1:55.56 PB

5 117 Prutkay János Péter 2010 Ikarus BSE 2 2:05.33 PB

6 116 Karminás Zolta Csaba 2009 Ikarus BSE 8 2:17.81 PB

7 129 Kálmán Gergő 2009 DOVASE 3 2:22.68 PB

2. Futam  14:40  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 149 Szabó Csanád 2009 BEAC 4 1:38.55 PB

2 115 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 5 1:45.33 PB

3 127 Szabó Milán 2009 DOVASE 3 1:45.36 PB

4 108 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 1:49.79 PB

5 119 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 POSTÁS SE 7 1:58.97

6 131 Fajcsi Botond 2009 DOVASE 2 2:04.79

7 130 Szabotin Soma 2010 DOVASE 8 2:10.26
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:04A győztes edzője Szabó Anikó.

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:55  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 172 Szabó Csanád 2009 BEAC 10 6:53.72

2 137 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-Aqua 2 7:16.40 PB

3 108 Vesztergombi Barnabás 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 7:20.93 PB

4 127 Szabó Milán 2009 DOVASE 9 7:25.34

5 107 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 7:25.44 PB

6 163 Ale Patrik 2010 KAC 4 7:44.67 PB

7 128 Horváth Ábel 2010 DOVASE 3 7:54.68 PB

8 161 Nádasdi József 2009 Ikarus BSE 7 8:25.13

9 160 Hőnich Attila 2009 Ikarus BSE 8 8:30.58

10 164 Lázár Viktor Antal 2009 KAC 5 8:47.63 PB
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Befejezési idő: 12:27

ÚJONC - U14

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 12:25  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Viktor Gergő 2010 Csepeli DAC 4 12.87 PB

2 Kovács Rudolf 2010 III. kerület TVE 5 13.62 PB

3 136 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 15.83

Szél: +1.0



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Centrum - 3. forduló
Szekszárd

2022-08-27–2022-08-28

6/61 2022-08-28 17:39:11

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:46A győztes edzői Debreczeni Antal és Vékony Judit.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 14:20  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 114 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 2 3:33.88

2 107 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 3:34.02 PB

3 136 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 3:44.15
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú Magasugrás – Döntő

 15:35  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 8 1.64 PB

2 Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE 6 1.61 PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 7 1.58 =PB

4 Tobler Péter 2009 DOVASE 5 1.48

5 Asztalos Marcell Ferenc 2009 KARC 4 1.40 PB

6 Máté Ákos 2010 Szekszárdi Sportközpont 3 1.35 PB

7 Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 2 1.30

8 Lehel Kristóf László 2009 PSN Zrt. 1 1.30 PB

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

Tölgyesi Ábel - - - - - - o - o o xo xxo xxx

Lakatos-Lamm Bence - - - o o o o o o xo o xxx

Kiss Bendegúz - - - - - o o o o o xxx

Tobler Péter - - - o o xo xo xxx

Asztalos Marcell Ferenc - - o o o xxx

Máté Ákos - xo o xxo xxx

Szabó Nimród o o xo xxx

Lehel Kristóf László o xo xxo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:56A győztes edzője Lisztóczki János.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 3 2.70 =PB

2 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 4 2.50

3 Csaba Miklós 2009 MTK Budapest 1 2.10 PB

4 Fazekas Nátán Árpád 2009 AC Bonyhád 2 2.10 =PB

Atléta 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

Lisztóczki Mihály - - - - - - o o o xxx - - - -

Bernei Balázs János - - - o - xo xxo xxx - - - - - -

Csaba Miklós o xo o xxx - - - - - - - - - -

Fazekas Nátán Árpád o xo xxo xxx - - - - - - - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:23A győztes edzői Debreczeni Antal és Vékony Judit.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 13:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 6 12.41 PB

2 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 2 12.18 PB

3 Kiss Bendegúz 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 12.16 PB

4 Bieder Zalán 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 12.15 PB

5 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 4 12.04 PB

6 Szloboda Zétény Mihály 2010 KAC 3 11.49 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Papp Gergő 11.68 12.07 11.77 12.08 12.41 12.19

Karkiss Gergely 11.95 11.98 12.04 11.80 12.18 11.79

Kiss Bendegúz 12.07 12.13 12.02 12.10 x 12.16

Bieder Zalán 12.15 12.04 11.82 11.82 11.84 11.98

Kiss-Török Baján Zsolt 11.90 11.99 11.88 12.04 11.57 11.59

Szloboda Zétény Mihály x 11.49 x 11.42 10.77 11.15
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:12A győztes edzője Gaál László.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:10  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 11.32

2 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 10.47 PB

3 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 3 10.44

Horváth-Nagy Dávid 2010 Ikarus BSE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Bálint 11.32 11.25 x 10.66 11.30 x

Gréczy Dániel 9.83 x 10.45 10.47 10.46 x

Moskola Bálint 10.08 9.54 9.55 10.07 9.38 10.44



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Centrum - 3. forduló
Szekszárd

2022-08-27–2022-08-28

11/61 2022-08-28 17:39:11

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:08A győztes edzője Gaál László.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 34.11 PB

2 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 3 31.50

3 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 31.25 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Dániel 33.21 x x x x 34.11

Moskola Bálint 29.30 x 31.50 x 30.66 28.45

Gréczy Bálint x x 31.25 x x x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:13A győztes edzője Gaál László.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 6 33.94

2 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 4 29.96 PB

3 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 25.89

4 Moskola Bálint 2009 Csepeli DAC 3 25.21 PB

5 Asztalos Marcell Ferenc 2009 KARC 2 22.09 PB

6 Szloboda Zétény Mihály 2010 KAC 1 20.16 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Bálint 31.30 x 31.11 33.94 31.30 30.62

Fehér Botond 29.96 x x 26.56 26.52 x

Gréczy Dániel x 25.89 - - - -

Moskola Bálint 24.00 25.21 23.97 19.62 22.12 x

Asztalos Marcell Ferenc x 16.76 20.21 21.56 22.09 17.83

Szloboda Zétény Mihály 19.86 19.97 19.08 20.16 x 18.51
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Befejezési idő: 13:02

Befejezési idő: 13:09

ÚJONC - U14

A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 11.31 PB 1

2 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 11.32 PB 5

3 Matuschek Luca 2009 BHSE 11.43 1

4 Solti Sára 2009 PVSK 11.49 1

5 Hartman Ivett 2009 KARC 11.50 PB 4

6 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 11.52 1

7 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 11.65 1

8 Boutros Zoé 2009 MTK Budapest 11.74 1

9 Csomós Laura 2009 KARC 11.76 PB 2

10 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 11.86 2

11 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 11.93 2

12 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 12.00 PB 4

13 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 12.16 PB 3

14 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 12.17 2

15 Gál Zsófia 2010 DOVASE 12.20 PB 3

16 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 12.24 PB 5

17 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 12.34 PB 3

18 Peltzer Fanni 2009 MTK Budapest 12.44 PB 2

19 Zsák LIliána 2010 DOVASE 12.48 PB 5

20 Sárközi Katalin 2009 BHSE 12.51 PB 5

21 Bévárdi Kamilla 2009 DOVASE 12.54 PB 3

22 Takács Barbara 2010 AC Bonyhád 12.85 PB 5

23 Hermán Boglárka 2010 KARC 13.11 PB 4

24 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 13.32 PB 4

25 Bartók Zília 2010 DOVASE 13.38 PB 3

26 Botos Zselyke 2010 Ikarus BSE 13.63 PB 4

1. Futam  13:00  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 3 11.31 PB

2 Matuschek Luca 2009 BHSE 4 11.43

3 Solti Sára 2009 PVSK 6 11.49

4 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 11.52

5 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 2 11.65

6 Boutros Zoé 2009 MTK Budapest 7 11.74

Szél: -0.1

2. Futam  13:03  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csomós Laura 2009 KARC 6 11.76 PB

2 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 3 11.86

3 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 4 11.93

4 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 5 12.17

5 Peltzer Fanni 2009 MTK Budapest 2 12.44 PB

Szél: -0.2
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Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 13:12

Befejezési idő: 13:15

3. Futam  13:06  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 6 12.16 PB

2 Gál Zsófia 2010 DOVASE 5 12.20 PB

3 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 12.34 PB

4 Bévárdi Kamilla 2009 DOVASE 4 12.54 PB

5 Bartók Zília 2010 DOVASE 2 13.38 PB

Szél: 0.0

4. Futam  13:09  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hartman Ivett 2009 KARC 3 11.50 PB

2 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 4 12.00 PB

3 Hermán Boglárka 2010 KARC 2 13.11 PB

4 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 5 13.32 PB

5 Botos Zselyke 2010 Ikarus BSE 6 13.63 PB

Szél: -0.6

5. Futam  13:12  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 4 11.32 PB

2 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 5 12.24 PB

3 Zsák LIliána 2010 DOVASE 3 12.48 PB

4 Sárközi Katalin 2009 BHSE 6 12.51 PB

5 Takács Barbara 2010 AC Bonyhád 2 12.85 PB

Szél: -0.4
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Befejezési idő: 14:35

Befejezési idő: 15:25

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 120 Ujvári Jázmin 2009 POSTÁS SE 45.36 PB 1

2 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 45.49 1

3 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 45.99 1

4 126 Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE 46.20 PB 1

5 132 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 46.46 PB 1

6 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 49.02 PB 2

7 122 Uhlir Petra 2009 POSTÁS SE 49.32 1

8 141 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 49.33 PB 2

9 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 50.58 1

10 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 50.65 PB 2

11 133 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 51.70 PB 2

12 Gál Zsófia 2010 DOVASE 54.40 PB 2

13 Kisfali Blanka 2009 PVSK 54.67 2

14 Zsák LIliána 2010 DOVASE 57.77 PB 2

15 Bartók Zília 2010 DOVASE 57.85 PB 2

Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK DNS 1

1. Futam  

14:35  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 120 Ujvári Jázmin 2009 POSTÁS SE 5 45.36 PB

2 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 4 45.49

3 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 6 45.99

4 126 Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE 3 46.20 PB

5 132 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 7 46.46 PB

6 122 Uhlir Petra 2009 POSTÁS SE 8 49.32

7 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 2 50.58

Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK 1 DNS

2. Futam  14:38  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 2 49.02 PB

2 141 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 7 49.33 PB

3 Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE 8 50.65 PB

4 133 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 3 51.70 PB

5 Gál Zsófia 2010 DOVASE 5 54.40 PB

6 Kisfali Blanka 2009 PVSK 4 54.67

7 Zsák LIliána 2010 DOVASE 1 57.77 PB

8 Bartók Zília 2010 DOVASE 6 57.85 PB
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Freier Balázs.

Befejezési idő: 15:06

Befejezési idő: 15:07

Leány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 151 Bálint Gréta 2009 PVSK 1:43.76 SB 2

2 111 Domokos Szonja 2009 KARC 1:45.23 2

3 146 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 1:46.79 2

4 126 Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE 1:47.06 PB 2

5 144 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 1:47.89 PB 2

6 141 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 1:48.44 PB 1

7 139 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 1:48.59 PB 1

8 132 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 1:51.62 SB 2

9 121 Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 1:52.91 1

10 120 Ujvári Jázmin 2009 POSTÁS SE 1:54.16 2

11 140 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 1:55.10 PB 1

12 122 Uhlir Petra 2009 POSTÁS SE 1:58.19 PB 1

13 133 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 2:05.40 1

14 118 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 2:16.82 PB 1

1. Futam  14:45  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 141 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 5 1:48.44 PB

2 139 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 6 1:48.59 PB

3 121 Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 4 1:52.91

4 140 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 2 1:55.10 PB

5 122 Uhlir Petra 2009 POSTÁS SE 3 1:58.19 PB

6 133 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 7 2:05.40

7 118 Kertész Dalma 2010 Ikarus BSE 8 2:16.82 PB

2. Futam  14:50  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 151 Bálint Gréta 2009 PVSK 4 1:43.76 SB

2 111 Domokos Szonja 2009 KARC 5 1:45.23

3 146 Nagy Hanna 2009 Budaörsi DSE 6 1:46.79

4 126 Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE 2 1:47.06 PB

5 144 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 7 1:47.89 PB

6 132 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 3 1:51.62 SB

7 120 Ujvári Jázmin 2009 POSTÁS SE 8 1:54.16
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:39

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:40  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 139 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 6 7:10.20 PB

2 151 Bálint Gréta 2009 PVSK 7 7:14.83 SB

3 167 Soós Réka 2009 UTE 1 7:34.78 PB

4 176 Pataki Regina 2010 Tempo-Aqua 2 7:40.85 PB

5 106 Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 7:46.36

6 159 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 4 8:32.12

7 158 Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 3 8:52.42
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Befejezési idő: 12:17

ÚJONC - U14

A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Időfutam

 12:15  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 4 13.01 PB

2 Hartman Ivett 2009 KARC 3 14.71 PB

3 Kovács Jázmin 2010 KARC 5 15.48

Szél: +0.2



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Centrum - 3. forduló
Szekszárd

2022-08-27–2022-08-28

19/61 2022-08-28 17:39:11

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:25A győztes edzői Szőke Gergő és Budai-Péterbence Csilla.

Leány 1000m akadály – Időfutam

 14:10  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 106 Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont 2 3:47.74

2 113 Nagy-Jaczó Lotti 2009 Ikarus BSE 1 4:00.83 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:46A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 11 1.46 PB

2 Néder Fanni 2010 III. kerület TVE 6 1.40 PB

3 Kovács Jázmin 2010 KARC 10 1.37

4 Opra Szofi 2010 KARC 9 1.33

5 Szabó Kinga Julianna 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 1.29 PB

6 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 7 1.29

7 Györök Bernadett 2009 FTC 8 1.25

8 Kovács Jázmin Panna 2010 KARC 4 1.25 =PB

9 Sárközi Katalin 2009 BHSE 2 1.25 PB

10 Kovács Kamilla 2010 KARC 3 1.20 =PB

Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 5 NH

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.29 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46 1.50

Takács Luca - - o o o o o o o xxx

Néder Fanni - - o o o o xo xxx - -

Kovács Jázmin - - o xo o o xxx - - -

Opra Szofi - o o o o xxx - - - -

Szabó Kinga Julianna o o xxo o xxx - - - - -

Rend Kincső - xo o xxo xxx - - - - -

Györök Bernadett - o o xxx - - - - - -

Kovács Jázmin Panna xo o o xxx - - - - - -

Sárközi Katalin o o xxo xxx - - - - - -

Kovács Kamilla xo o xxx - - - - - - -

Benke Eszter - xxx - - - - - - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:45A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Leány Rúdugrás – Döntő

 11:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 6 3.30 PB

2 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 7 3.30

3 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 5 2.80 PB

4 Kisfali Blanka 2009 PVSK 3 2.60 PB

5 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 4 2.40

6 Solti Sára 2009 PVSK 2 2.40 PB

7 Stikkel Sára 2009 Ikarus BSE 1 2.10 =PB

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

Papp Sarolta - - - - - - - - - o - xxo - o xxo o xxx

Szabó Vivien Krisztina - - - - - - - - - - - o - o xxo xxo xxx

Szloszjár Lilla - - - - - - o xo xo o xo xxx

Kisfali Blanka - - - - - o xo o xxo xxx

Molnár-Buzási Natasa - - o o xo o o xxx

Solti Sára - - o - xxo o o xxx

Stikkel Sára o o o xo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:17A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Távolugrás – Döntő

1. csoport  11:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Takács Luca 2010 KARC 20 5.36

2 Hartman Ivett 2009 KARC 3 4.92 PB

3 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 11 4.69 PB

4 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 19 4.66

5 Györök Bernadett 2009 FTC 18 4.59 PB

6 Kovács Jázmin 2010 KARC 4 4.54 PB

7 Csomós Laura 2009 KARC 14 4.52 PB

8 Szücs Magdolna Filoména 2009 PSN Zrt. 16 4.50 PB

9 Opra Szofi 2010 KARC 2 4.41 PB

10 Höchst Jázmin 2010 Ikarus BSE 17 4.37

11 Boutros Zoé 2009 MTK Budapest 13 4.33 PB

12 Tomozi Bianka Hanna 2010 Szekszárdi Sportközpont 15 4.29

13 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 12 4.22

14 Szabó Kinga Julianna 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 4.02 PB

15 Takács Barbara 2010 AC Bonyhád 7 4.02 PB

16 Benke Eszter 2009 Szekszárdi Sportközpont 8 3.99 PB

17 Kovács Jázmin Panna 2010 KARC 6 3.90 PB

18 Rend Kincső 2010 Szekszárdi Sportközpont 9 3.84

19 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 10 3.70

Kovács Kamilla 2010 KARC 5 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Luca 5.36 5.27 5.23 5.19 - -

Hartman Ivett 4.59 4.84 4.58 4.92 - -

Csizmazia Luca Léna 4.52 4.57 4.59 4.60 4.53 4.69

Posta Gréta Bíborka 4.55 4.66 4.62 4.49 4.41 4.60

Györök Bernadett 4.37 4.57 4.59 4.46 4.43 4.50

Kovács Jázmin 4.38 4.45 4.50 4.36 4.54 -

Csomós Laura 4.52 4.42 4.33 4.28 4.28 4.44

Szücs Magdolna Filoména 4.41 4.46 4.45 4.43 4.35 4.50

Opra Szofi 4.26 4.14 4.41 - - -

Höchst Jázmin 4.23 4.37 4.20 - - -

Boutros Zoé 4.25 4.29 4.33 - - -

Tomozi Bianka Hanna 4.29 4.15 4.22 - - -

Veress Dóra x 4.22 4.03 - - -

Szabó Kinga Julianna 3.97 3.96 4.02 - - -

Takács Barbara 3.93 4.02 3.87 - - -

Benke Eszter 3.83 3.89 3.99 - - -

Kovács Jázmin Panna 3.81 3.90 x - - -

Rend Kincső 3.80 3.84 x - - -

Kerényi Katalin 3.60 3.70 3.67 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Györök Bernadett 2009 FTC 3 12.02 PB

2 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 4 11.76 PB

3 Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest 14 11.69

4 Posta Gréta Bíborka 2009 Szekszárdi Sportközpont 13 11.58 PB

5 Szücs Magdolna Filoména 2009 PSN Zrt. 11 11.48 PB

6 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 12 11.46 PB

7 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 10 11.33 PB

8 Szabó Kinga Julianna 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 10.89 PB

9 Boutros Zoé 2009 MTK Budapest 9 10.82

10 Gál Zsófia 2010 DOVASE 8 10.73

11 Zsák LIliána 2010 DOVASE 2 10.69 PB

12 Néder Fanni 2010 III. kerület TVE 7 10.65

13 Kisfali Blanka 2009 PVSK 5 10.33 PB

14 Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK 6 10.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Györök Bernadett 11.92 11.93 11.38 11.75 11.95 12.02

Marton Zsófi 10.75 11.05 11.32 11.46 x 11.76

Csizmazia Luca Léna 11.46 x 11.24 11.45 11.30 11.69

Posta Gréta Bíborka 11.45 11.58 11.40 11.45 11.55 11.33

Szücs Magdolna Filoména 11.12 11.05 11.02 11.12 11.20 11.48

Demeter Laura 11.25 11.21 11.14 11.03 11.41 11.46

Molnár-Buzási Natasa 10.94 10.92 10.63 10.66 11.18 11.33

Szabó Kinga Julianna 10.55 10.89 10.59 10.52 10.70 10.78

Boutros Zoé 10.82 10.43 10.56 - - -

Gál Zsófia 10.39 10.73 10.63 - - -

Zsák LIliána 10.54 10.42 10.69 - - -

Néder Fanni 10.65 10.15 10.18 - - -

Kisfali Blanka 10.33 10.30 10.03 - - -

Vasváry-Nádor Száva 10.18 10.18 9.99 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:23

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 5 14.62

2 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 4 14.47 PB

3 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN Zrt. 3 10.19 =PB

4 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 1 9.19 PB

5 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 2 7.57

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 14.06 14.62 13.71 14.07 14.55 14.25

Hőgye Leila 13.68 14.45 14.47 14.17 x x

Görgényi Flóra Anna 9.44 9.66 9.04 10.02 10.19 9.92

Vincze Nikolett 8.21 7.99 7.52 9.19 8.77 8.99

Lebics Laura 7.15 7.57 7.52 6.78 7.32 7.44
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:33

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 2 36.02 PB

2 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN Zrt. 1 22.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 31.23 31.58 31.30 x x 36.02

Görgényi Flóra Anna x x 15.36 x 18.55 22.92
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:12A győztes edzője Körtvélyesi József.

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hőgye Leila 2009 Hernádi KA 2 37.15 PB

2 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 1 22.58 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hőgye Leila 32.81 x x x x 37.15

Vincze Nikolett x 22.58 20.12 x 20.34 21.55
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:31

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 8 43.19

2 Solti Sára 2009 PVSK 7 23.19

3 Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 3 22.64 PB

4 Opra Szofi 2010 KARC 6 21.39

5 Vasváry-Nádor Száva 2009 PVSK 5 21.20 PB

6 Görgényi Flóra Anna 2009 PSN Zrt. 2 16.69 PB

7 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 1 12.93 PB

Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 40.24 42.20 41.83 43.19 x 42.19

Solti Sára 22.24 x 15.31 22.20 22.43 23.19

Szloszjár Lilla 18.80 14.31 20.06 20.55 22.64 20.75

Opra Szofi 20.84 19.66 20.27 x 19.02 21.39

Vasváry-Nádor Száva 18.99 18.44 20.04 21.20 20.49 x

Görgényi Flóra Anna 14.13 14.33 16.69 10.46 10.19 13.13

Lebics Laura 12.63 12.93 12.15 11.34 10.68 10.55
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Befejezési idő: 13:42

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Fiú 100 méter – Időfutam

 13:35  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 11.83 PB

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 5 12.03

3 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 12.18 PB

4 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 12.66

5 Nagy Mátyás Zalán 2007 Mohácsi TE 3 12.91

6 Erdélyi Levente 2007 PSN Zrt. 2 13.14 PB

7 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 7 13.92 PB

Szél: +0.5
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:34A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Fiú 300 méter – Időfutam

 16:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 5 38.15 PB

2 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 39.04

3 Csányi Pál 2008 UTE 6 39.37

4 Bujdosó Géza 2008 UTE 7 40.58

5 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 3 40.66

6 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 2 40.92 PB

7 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 8 41.71
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:23A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:20  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 175 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 5 2:04.25 PB

2 169 Veres Patrik László 2008 UTE 4 2:04.82

3 162 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 6 2:09.47 PB

4 174 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 7 2:10.46 PB

157 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:42A győztes edzője Egri Gyula.

Fiú 1500 méter – Időfutam

 15:15  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 147 Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE 2 4:51.66 PB

2 152 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 1 4:53.46 PB

3 150 Illés László 2008 BEAC 4 4:56.17 PB

4 143 Kaszap Imre Bence 2008 KAC 3 5:02.03 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:49A győztes edzője id Tomhauser István.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 13:20  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 148 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 5 10:08.36 PB

2 110 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 10:11.91 PB

3 152 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 6 10:18.64

4 150 Illés László 2008 BEAC 3 10:50.82 PB

5 166 Kaszap Imre Bence 2008 KAC 1 10:59.60 PB

6 177 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas 2 11:09.33
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Befejezési idő: 12:48

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 12:45  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 5 14.07

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6 14.38 PB

3 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 14.64

4 Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC 3 15.38 PB

Szél: +1.2
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:23A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 15:20  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 5 40.84 PB

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 4 40.93 PB

3 Csányi Pál 2008 UTE 7 42.43 PB

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 6 42.60

5 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 3 47.62
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:56A győztes edzője id Tomhauser István.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 15:50  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 148 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 5 4:39.52 PB

2 110 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 4:52.48 PB

3 154 Macsus Máté 2008 Ikarus BSE 4 5:01.05

4 153 Simon Ottó 2008 Ikarus BSE 2 5:25.04 PB

155 Villányi Bálint 2007 Vasas 1 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44A győztes edzője Körös András.

Fiú Magasugrás – Döntő

 14:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 11 1.72

2 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 8 1.70 PB

3 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 10 1.67

4 Csüdöm Kristóf Márk 2007 FTC 2 1.64 PB

5 Kontha Csanád 2008 FTC 7 1.58

6 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 4 1.55 =PB

7 Spagina Zsombor 2007 Salgótarjáni AC 3 1.52 PB

8 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 1.52

9 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 5 1.44

10 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 1.44

11 Kulik Levente 2007 PSN Zrt. 1 1.44 PB

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72 1.74

Molnár Ádám - - - - - - - o o o xxo o xxo xxx

Mátyus Vince - - - o o xxo o o o o xxo xxo xxx

Bajnai Máté - - - - - o - o o xo o xxx

Csüdöm Kristóf Márk - - - o o o xo xo xo o xxx

Kontha Csanád - - - o o xo o o xxx

Czímer Dávid - - - o o xo xxo xxx

Spagina Zsombor - - - o o o xxx

Radnóti Gergely Attila - - - o o xo xxx

Táborszki Bálint - - - o xxx

Kocsis Martin - - o xo xxx

Kulik Levente o o xo xxo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:56A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Iván 2008 MTK Budapest 6 4.30 PB

2 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 4 3.80 PB

3 Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád 5 3.70

4 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 3 3.60

5 Téglás Zsombor 2008 MTK Budapest 2 2.90

6 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 1 2.20

Atléta 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.20 4.30 4.40

Varga Iván - - - - - - - - - - - - - - - - - - - xo - xo o o xxx

Etter Bertalan - - - - - - - - - - - - - - - xo - xo o o xxx - - - -

Scheidler Botond - - - - - - - - - - - - - - - o - o xo xxx - - - - -

Konta Szabolcs - - - - - - - - - - - - - xo - xxo o o xxx - - - - - -

Téglás Zsombor - - - - - - o o o xo o xxx - - - - - - - - - - - - -

Regős Ábel - - - o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Scherer Tamás.

Fiú Távolugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 11 +0.2 5.82

2 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 12 +0.5 5.76

3 Kontha Csanád 2008 FTC 10 -1.1 5.70

4 Csüdöm Kristóf Márk 2007 FTC 9 +0.9 5.69 PB

5 Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád 6 +0.4 5.43 PB

6 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 8 +0.4 5.37 PB

7 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 3 +0.1 5.35 PB

8 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 4 -0.1 5.12 PB

9 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 -0.4 4.95

10 Nagy Mátyás Zalán 2007 Mohácsi TE 7 +0.3 4.94

11 Kulik Levente 2007 PSN Zrt. 1 -0.3 4.27 PB

12 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 2 +0.5 4.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gréczy Balázs 5.79 (-2.1) 5.69 (-1.6) 5.78 (+0.1) x (+0.1) 5.71 (-0.2) 5.82 (+0.2)

Molnár Ádám 4.62 (+0.2) 5.56 (-2.3) 5.76 (+0.5) 5.63 (+0.2) 5.76 (-0.2) 5.72 (+0.5)

Kontha Csanád 5.36 (-0.3) x (-1.9) x (+1.0) 5.35 (-0.3) 5.70 (-1.1) x (-0.4)

Csüdöm Kristóf Márk 5.57 (-0.2) 5.51 (-0.4) 5.69 (+0.9) 5.15 (-0.4) 5.49 (-0.3) 5.54 (-0.7)

Scheidler Botond 5.14 (-1.4) 5.07 (-0.2) 5.30 (+0.3) 5.23 (+0.9) 5.43 (+0.4) 5.23 (-0.4)

Kiss János Csongor 5.30 (-0.3) x (-1.0) x (+0.6) 5.37 (+0.4) 5.31 (+0.4) x (-0.5)

Táborszki Bálint 5.29 (+0.5) 5.01 (-0.9) 5.32 (-1.1) 5.35 (+0.1) 5.12 (-0.2) 5.19 (-0.1)

Mátyus Vince 4.64 (-3.3) 4.77 (-0.5) 5.12 (-0.1) 5.04 (+0.4) 4.52 (+0.3) 5.03 (-0.5)

Radnóti Gergely Attila 4.64 (-1.7) 4.81 (-1.6) 4.95 (-0.4) - - -

Nagy Mátyás Zalán 4.57 (-0.2) 4.94 (+0.3) 4.93 (+0.2) - - -

Kulik Levente 4.27 (-0.3) 4.24 (-0.3) 4.12 (-1.9) - - -

Máté Zalán 4.22 (+0.5) 3.96 (-1.0) x (-1.2) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:12A győztes edzője Szász Bence.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 12:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csüdöm Kristóf Márk 2007 FTC 3 17.79 PB

2 Kontha Csanád 2008 FTC 2 17.26 PB

3 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 1 16.09 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csüdöm Kristóf Márk 17.76 17.48 17.23 17.67 17.69 17.79

Kontha Csanád 17.16 17.26 17.21 x 17.04 16.68

Mátyus Vince 15.61 - 15.91 - x 16.09
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:47A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:15  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 9 15.34

2 Radnóti Gergely Attila 2008 Szekszárdi Sportközpont 8 12.57 PB

3 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 10.74 PB

4 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 10.64 PB

5 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 4 9.52 PB

6 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 2 9.17 PB

7 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 8.78

8 Temesvári Péter 2008 KARC 1 8.20 PB

9 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 3 8.20

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 13.49 14.94 15.34 x x x

Radnóti Gergely Attila 12.21 11.94 12.06 12.57 11.83 12.08

Keller Levente 10.23 10.74 x 10.43 x 10.39

Kótai János x 10.07 10.64 10.13 10.21 9.30

Győri Máté 9.52 6.80 x 8.84 9.32 7.31

Fidrich Máté Pál 9.17 8.54 9.00 8.08 8.66 9.01

Kocsis Martin 8.29 8.21 8.69 8.23 8.78 8.67

Temesvári Péter 8.20 7.98 7.88 8.09 6.96 8.08

Kimmel Tamás János 7.38 8.20 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:08A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 51.56 PB

2 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 5 42.97

3 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 4 31.36

4 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 29.01

5 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 27.92

6 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 23.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény x 48.77 51.56 x 50.16 50.07

Kótai János 41.55 19.35 x 42.97 42.01 x

Fidrich Máté Pál 30.94 31.36 29.28 30.52 29.76 27.59

Győri Máté 28.72 25.41 27.96 27.86 29.01 25.96

Keller Levente 27.92 x x x 27.19 x

Kimmel Tamás János x x 23.42 x 21.19 x



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Centrum - 3. forduló
Szekszárd

2022-08-27–2022-08-28

42/61 2022-08-28 17:39:11

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:20A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 5 65.34

2 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 4 45.01 PB

3 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 3 39.68

4 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 38.34 PB

5 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 25.00 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény x x x 65.34 x x

Kimmel Tamás János 39.72 39.59 44.07 41.42 43.15 45.01

Győri Máté x x x x 39.68 x

Kótai János x x x 38.34 34.76 x

Keller Levente 25.00 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:31A győztes edzője Körös András.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 16:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 7 53.22 PB

2 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 6 48.38 PB

3 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 40.20 PB

4 Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC 5 38.77

5 Fidrich Máté Pál 2008 Csepeli DAC 1 31.27 PB

6 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 30.93

7 Gaál Zsombor 2008 PVSK 2 29.38

Atléta 1 2 3 4 5 6

Táborszki Bálint 53.22 x x 50.77 x 52.86

Magyar Szabolcs Tamás 48.38 x x x x 47.91

Gréczy Balázs 37.33 39.03 35.83 29.06 40.20 36.23

Bodnár Ábel Bendegúz 36.99 32.48 35.93 38.77 34.22 32.56

Fidrich Máté Pál 25.61 27.61 31.27 25.96 x x

Kocsis Martin 29.76 29.98 30.93 27.15 - -

Gaál Zsombor 26.11 27.98 25.48 28.15 29.38 28.04
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Befejezési idő: 13:47

Befejezési idő: 13:52

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Adamik Zoltán, Dömötör Balázs és Juhász István Zoltán.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Viktória 2007 KARC 12.53 1

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 12.87 1

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 13.06 1

4 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 13.15 PB 2

5 Takavec Borbála 2008 BHSE 13.33 1

5 Mohácsi Réka 2007 FTC 13.33 1

7 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 13.56 PB 3

8 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 13.59 1

9 Faragó Kincső 2007 BHSE 13.61 1

10 Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont 13.69 2

11 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 13.82 2

12 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 13.84 PB 3

13 Szűcs Kitti 2008 KARC 13.87 PB 2

14 Ordódy Norina 2007 MTK Budapest 13.87 2

15 Kozma Csenge 2007 KARC 13.88 PB 3

16 Varga Zita 2008 KARC 14.15 PB 3

17 Bóka Borbála 2008 BHSE 14.37 2

18 Éva Nikolett 2008 DOVASE 14.44 2

19 Habán Hanga 2007 MTK Budapest 14.55 3

20 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 14.86 PB 3

21 Borszéki Réka 2008 UTE 15.40 3

1. Futam  

13:45  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Viktória 2007 KARC 5 12.53

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 3 12.87

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 13.06

4 Takavec Borbála 2008 BHSE 6 13.33

4 Mohácsi Réka 2007 FTC 7 13.33

6 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 2 13.59

7 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 13.61

Szél: 0.0

2. Futam  13:48  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 5 13.15 PB

2 Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 13.69

3 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 3 13.82

4 Szűcs Kitti 2008 KARC 2 13.87 PB

5 Ordódy Norina 2007 MTK Budapest 4 13.87

6 Bóka Borbála 2008 BHSE 8 14.37

7 Éva Nikolett 2008 DOVASE 7 14.44

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 13:53

3. Futam  13:51  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 2 13.56 PB

2 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 6 13.84 PB

3 Kozma Csenge 2007 KARC 3 13.88 PB

4 Varga Zita 2008 KARC 8 14.15 PB

5 Habán Hanga 2007 MTK Budapest 5 14.55

6 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 7 14.86 PB

7 Borszéki Réka 2008 UTE 4 15.40

Szél: -0.7
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:25

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 42.08 1

2 Kovács Kíra 2007 UTE 42.36 1

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 42.70 1

4 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 43.01 1

5 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 43.39 1

6 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 44.43 PB 1

7 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 45.34 PB 2

8 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 45.70 2

9 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 45.84 2

10 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 46.47 2

11 Király Dóra Lili 2007 BHSE 46.75 2

12 Erényi Hanna 2007 BHSE 47.55 2

13 Deák Flóra Anna 2008 POSTÁS SE 47.65 PB 3

14 Éva Nikolett 2008 DOVASE 48.49 3

15 Lakcsik Vivien 2008 UTE 49.01 3

16 Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont 50.28 3

17 Borszéki Réka 2008 UTE 52.74 3

Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE DNS 3

1. Futam  16:15  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 6 42.08

2 Kovács Kíra 2007 UTE 7 42.36

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 5 42.70

4 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 4 43.01

5 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 3 43.39

6 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 8 44.43 PB

2. Futam  16:18  

1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 8 45.34 PB

2 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 5 45.70

3 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 6 45.84

4 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 7 46.47

5 Király Dóra Lili 2007 BHSE 4 46.75

6 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 47.55

3. Futam  16:21  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Flóra Anna 2008 POSTÁS SE 8 47.65 PB

2 Éva Nikolett 2008 DOVASE 6 48.49

3 Lakcsik Vivien 2008 UTE 5 49.01

4 Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 50.28

5 Borszéki Réka 2008 UTE 4 52.74

Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 3 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Freier Balázs és Fogarasi Sándor.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 178 Nagy Lujza 2007 PVSK 5 2:19.27

2 173 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4 2:26.65

3 180 Kossuth Mária Magdolna 2007 Ikarus BSE 8 2:29.53 PB

4 171 Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE 6 2:33.02

5 168 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 2 2:37.82

6 135  Faour Míra 2007 DOVASE 3 2:42.23

7 134 Dolák Zita 2008 DOVASE 7 2:55.37

8 179 Hati Izabella 2007 MTK Budapest 1 3:04.03 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:42A győztes edzője id Tomhauser István.

Leány 1500 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 145 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 3 5:08.09 PB

2 135  Faour Míra 2007 DOVASE 2 5:51.25 SB

3 134 Dolák Zita 2008 DOVASE 1 6:28.27
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:16A győztes edzője id Tomhauser István.

Leány 3000 méter – Időfutam

 13:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 145 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 4 11:28.52

2 170 Buglos Flóra 2007 Vasas 3 12:13.60

3 165 Varga Médea 2007 KAC 2 12:28.78 SB

4 109 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 12:29.21 PB
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Befejezési idő: 12:37

Befejezési idő: 12:39

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 12.08 PB 1

2 Őry Viola 2007 BHSE 12.32 1

3 Kovács Kíra 2007 UTE 12.49 1

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 12.54 1

5 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 12.83 PB 1

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 13.17 2

7 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 13.25 2

8 Kozma Csenge 2007 KARC 13.48 2

9 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 13.54 2

10 Szabó Alexandra 2008 KARC 14.47 2

Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC DNF 1

Kelemen Dorottya 2007 KARC DNF 2

1. Futam  12:35  

2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 4 12.08 PB

2 Őry Viola 2007 BHSE 5 12.32

3 Kovács Kíra 2007 UTE 3 12.49

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 6 12.54

5 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 7 12.83 PB

Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 2 DNF

Szél: +0.4

2. Futam  12:38  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szűcs Kitti 2008 KARC 4 13.17

2 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 6 13.25

3 Kozma Csenge 2007 KARC 2 13.48

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 13.54

5 Szabó Alexandra 2008 KARC 7 14.47

Kelemen Dorottya 2007 KARC 5 DNF

Szél: +2.2
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:09A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Leány 300 méter gát – Időfutam

 15:10  2. nap – 2022-08-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Kíra 2007 UTE 4 46.13

2 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 47.63 PB

3 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 5 48.77

4 123 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 6 49.48 PB

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 1 52.04 PB

6 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 7 52.05

7 Király Dóra Lili 2007 BHSE 2 53.29

8 Erényi Hanna 2007 BHSE 8 55.74
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:42A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 15:35  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 123 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 3 6:01.38 PB

2 142 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 2 6:09.02

3 109 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 6:25.43
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:16

Leány Magasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Simák Trillia 2007 Vasas 6 1.58 PB

2 Tóth Lívia 2007 KARC 7 1.53 SB

3 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 4 1.53 PB

4 Mohácsi Réka 2007 FTC 5 1.47 SB

5 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 3 1.43 SB

6 Kovácsi Bella 2008 PVSK 1 1.39 PB

7 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 8 1.39

8 Németh Zselyke 2008 KARC 2 1.30

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58

Simák Trillia - - - o o xo xxo xo o o

Tóth Lívia - - - o - o o o xx- -

Tóth Flóra Rebeka - - - o xo o xo xxo xxx -

Mohácsi Réka - - - - xxo xxo xxx - - -

Pedroso- Gartner Bianka - - - xo xxo xxx - - - -

Kovácsi Bella o o xxo o xxx - - - - -

Székely Liliána - - o xo xxx - - - - -

Németh Zselyke o o xxx - - - - - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:45A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Leány Rúdugrás – Döntő

 11:30  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 7 3.10 PB

2 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 8 3.10

3 Béres Zsófia 2008 Ikarus BSE 4 2.70 PB

4 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 5 2.50

5 Szitt Fruzsina Katalin 2008 MTK Budapest 6 2.40

6 Gyöngyös Ivett 2007 PVSK 3 2.40

7 Szentgyörgyvölgyi Natasa 2008 PVSK 2 2.30 PB

8 Kovácsi Bella 2008 PVSK 1 1.90

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - - - - o - o - o xo xxx

Lebics Orsolya - - - - - - - - - - - o - xxo xxx

Béres Zsófia - - - - o - o o o xo xxx

Csuta Johanna - - - - - - o o xxx

Szitt Fruzsina Katalin - - - - o o xxx

Gyöngyös Ivett o o xo o o o o xxx

Szentgyörgyvölgyi Natasa o o o xo o xo xxx

Kovácsi Bella o xo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:57A győztes edzője Könye Irma.

Leány Távolugrás – Döntő

1. csoport  13:35  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Őry Viola 2007 BHSE 21 +0.6 5.45

2 Kása Eszter 2007 BHSE 19 -0.1 5.21

3 Szőke Hédi 2007 DOVASE 18 +0.2 5.21 PB

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 17 +1.1 5.16 PB

5 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 10 +2.2 5.06

6 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 20 -0.6 4.99

7 Mohácsi Réka 2007 FTC 12 +1.0 4.97

8 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 9 +1.4 4.81 PB

9 Faragó Kincső 2007 BHSE 11 +0.3 4.76 SB

10 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 15 -1.5 4.75

11 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 16 +1.3 4.70

12 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 5 +1.2 4.65 PB

13 Kozma Csenge 2007 KARC 1 +0.6 4.60 PB

14 Fónai Rebeka 2008 DOVASE 6 -0.1 4.59 PB

15 Németh Zselyke 2008 KARC 2 +1.2 4.56 PB

16 Takavec Borbála 2008 BHSE 13 +1.5 4.50

17 Éva Nikolett 2008 DOVASE 4 -0.2 4.31 PB

18 Varga Zita 2008 KARC 14 -0.4 4.25

19 Boncz Ilona Anna 2007 III. kerület TVE 7 0.0 4.21 PB

20 Antal Jázmin 2008 KARC 3 -0.2 4.03 PB

Bóka Borbála 2008 BHSE 8 DNS

Molnár Viktória 2007 KARC 22 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Őry Viola x (-0.1) 4.65 (+0.8) 5.28 (+1.4) 5.28 (+1.4) 5.39 (+0.2) 5.45 (+0.6)

Kása Eszter 5.04 (+0.9) 5.04 (+0.9) 5.04 (+0.2) 5.01 (+2.2) 5.21 (-0.1) 5.01 (+0.3)

Szőke Hédi x (+1.5) 5.21 (+0.2) x (+1.5) 2.22 (+1.5) - (+0.3) x (+2.2)

Mohácsi Blanka x (+1.2) x (+0.1) 5.16 (+1.1) x (+1.4) 4.88 (+1.6) 4.76 (-2.4)

Kraicsovits Boglárka 4.46 (+0.1) 5.04 (+1.4) 5.01 (+1.3) 5.06 (+2.2) 5.05 (+1.4) x (-0.4)

Székely Liliána x (+0.4) 2.88 (-0.2) 4.91 (+2.0) 4.72 (+1.3) 4.84 (+0.2) 4.99 (-0.6)

Mohácsi Réka x (+3.1) 4.82 (+0.4) 4.97 (+1.0) 4.84 (+3.1) 4.89 (+0.2) 4.56 (-0.6)

Bíró Dána x (+0.4) 4.68 (+1.2) 4.81 (+1.4) 4.73 (-0.3) x (+0.3) 4.50 (+0.4)

Faragó Kincső 4.53 (-0.2) 4.76 (+0.3) x (+1.1) - - -

Amler Gréta x (-0.9) 4.75 (-1.5) x (+2.0) - - -

Pedroso- Gartner Bianka x (+1.2) 4.44 (-0.5) 4.70 (+1.3) - - -

Kiss Gréta Livia 4.65 (+1.2) 4.49 (-1.4) x (+2.3) - - -

Kozma Csenge 4.60 (+0.6) 4.38 (+1.0) 4.57 (-0.1) - - -

Fónai Rebeka 4.59 (-0.1) 4.21 (+0.1) 4.59 (+1.6) - - -

Németh Zselyke 4.56 (+1.2) 4.16 (+0.2) x (+0.4) - - -

Takavec Borbála 4.15 (+1.3) 4.29 (-0.7) 4.50 (+1.5) - - -

Éva Nikolett 4.31 (-0.2) 4.14 (+1.4) 4.23 (+2.0) - - -

Varga Zita x (+0.2) 4.25 (-0.4) x (+1.6) - - -

Boncz Ilona Anna 4.03 (-0.1) 3.94 (+0.2) 4.21 (0.0) - - -

Antal Jázmin 4.03 (-0.2) 3.66 (+1.1) 3.62 (+0.5) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:16A győztes edzője Jámbor József.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 5 16.03

2 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 2 16.01 PB

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 4 15.74

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 15.71

5 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 1 13.75

Atléta 1 2 3 4 5 6

Székely Liliána x 16.03 15.28 15.91 x 15.48

Amler Gréta x 16.01 15.87 x 15.78 15.81

Kraicsovits Boglárka 15.16 15.31 15.68 15.38 15.18 15.74

Kiss Gréta Livia x 15.12 15.71 15.65 x x

Zsadon Emma 13.75 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:26

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Diemerné Engi Andrea.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 4 11.39 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 2 10.93 PB

3 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5 10.83 PB

4 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 10.73

5 Szabó Alexandra 2008 KARC 3 10.58 PB

6 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 10.01

7 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 9.69 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Diemer Anna Sára 11.39 10.68 10.59 10.42 10.51 10.14

Keserű Mirabella Emese 8.83 10.47 10.93 10.84 10.86 10.21

Németh Mimi Liza 9.65 10.59 10.83 10.59 9.90 9.90

Máté Ifeoma Mária 9.56 10.73 10.62 x x 9.11

Szabó Alexandra 9.33 9.27 10.58 9.74 9.76 9.26

Kurcz Kata 9.17 9.45 10.01 10.01 9.71 x

Veiger Dorina 8.77 8.83 8.86 7.87 9.69 8.47
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:33

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 4 34.07

2 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 27.77 PB

3 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 21.05 PB

4 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 18.84

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Mimi Liza 32.07 34.07 x 33.86 x x

Kurcz Kata 25.37 27.77 x 24.88 x x

Veiger Dorina 17.71 17.77 20.14 21.05 18.98 16.40

Máté Ifeoma Mária x x 16.97 x 18.70 18.84
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:12A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-08-27

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 2 43.33 PB

2 Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC 1 24.83

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 40.72 x 43.33 40.07 40.01 x

Veiger Dorina 24.83 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:26A győztes edzője Adamik Zoltán.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 15:50  2. nap – 2022-08-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kelemen Dorottya 2007 KARC 7 36.27 PB

2 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 9 36.22

3 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 8 35.33 PB

4 Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 6 32.24

5 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 5 31.55

6 Roczkov Ajsa Lelle 2008 FTC 4 30.56

7 Szabó Alexandra 2008 KARC 1 24.84 PB

8 Németh Zselyke 2008 KARC 2 24.09 PB

Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kelemen Dorottya 36.27 x 31.74 35.12 34.54 34.61

Diemer Anna Sára 32.40 31.73 x 36.22 33.59 34.08

Németh Mimi Liza 30.48 x 27.83 31.83 32.82 35.33

Bory Kinga x 32.24 29.35 x x 29.29

Kurcz Kata 27.52 29.26 x 28.59 31.55 x

Roczkov Ajsa Lelle 30.38 30.02 x 29.16 30.12 30.56

Szabó Alexandra 21.35 24.43 23.79 22.07 24.09 24.84

Németh Zselyke 24.09 21.88 22.85 23.56 21.76 21.65
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:11A győztes edzői Csiszár Gábor és Rákosy Mónika Ildikó.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:45  1. nap – 2022-08-27

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 124 Deme Nóra Márta 2008 POSTÁS SE 2 19:48.13 PB

2 125 Medve Boglárka 2007 POSTÁS SE 1 23:06.21


